
Tischtennis-Kreisverband Harburg-Land 2014/15

Kreisliga Herren West Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Meckelfeld II 4 3 1 0 35:15 +20 7:1
2 TSC Steinbeck-Meilsen II 4 3 0 1 31:19 +12 6:2
3 Todtglüsinger SV 4 2 0 2 20:26 -6 4:4
4 MTV Germania Fliegenberg II 4 1 1 2 24:32 -8 3:5
5 MTV Laßrönne 4 0 0 4 18:36 -18 0:8

 

Bemerkungen
Spielort 09.05.2015 (Halle 1): Sporthalle der Grundschule
Todtglüsingen Schulstraße 1, 21255 Todtglüsingen   Spielort
10.05.2015 (Halle 2): Sporthalle Laßrönne, Kolkhagen, 21423
Winsen

Spielleiter-Kontaktadresse
Lexau, Karsten, Auf den Hauen 40, 21376 Salzhausen, Mobil: 0152
28742519, Tel.: 04172 2453127, karsten.lexau@tt-salzhausen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.05.2015 14:30 (1)

14:30 (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)
20:00 (1)

MTV Laßrönne
TSC Steinbeck-Meilsen II
TV Meckelfeld II
TSC Steinbeck-Meilsen II
Todtglüsinger SV

Todtglüsinger SV
TV Meckelfeld II
MTV Laßrönne
MTV Germania Fliegenberg II
MTV Germania Fliegenberg II

5:9
4:9
9:2
9:4
9:3

So. 10.05.2015 12:00 (2)
12:00 (2)
15:00 (2)
15:00 (2)
18:00 (2)

MTV Laßrönne
TV Meckelfeld II
MTV Germania Fliegenberg II
Todtglüsinger SV
MTV Germania Fliegenberg II

TSC Steinbeck-Meilsen II
Todtglüsinger SV
TV Meckelfeld II
TSC Steinbeck-Meilsen II
MTV Laßrönne

5:9
9:1
8:8
1:9
9:6
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