

Tischtennis-Kreisverband Harburg-Land 2014/15

Kreisliga Herren West Relegation

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TV Meckelfeld II	4	3	1	0	35:15	+20	7:1
▲ 2	TSC Steinbeck-Meilsen II	4	3	0	1	31:19	+12	6:2
▲ 3	Todtglüsinger SV	4	2	0	2	20:26	-6	4:4
▼ 4	MTV Germania Fliegenberg II	4	1	1	2	24:32	-8	3:5
▼ 5	MTV Laßrönne	4	0	0	4	18:36	-18	0:8

Bemerkungen

Spielort 09.05.2015 (Halle 1): Sporthalle der Grundschule
 Todtglüsingen Schulstraße 1, 21255 Todtglüsingen Spielort
 10.05.2015 (Halle 2): Sporthalle Laßrönne, Kolkhagen, 21423
 Winsen

Spieleleiter-Kontaktadresse

Lexau, Karsten, Auf den Hauen 40, 21376 Salzhausen, Mobil: 0152
 28742519, Tel.: 04172 2453127, karsten.lexau@tt-salzhausen.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.05.2015 14:30 (1)	MTV Laßrönne	Todtglüsinger SV	5:9
	14:30 (1)	TSC Steinbeck-Meilsen II	4:9
	17:00 (1)	TV Meckelfeld II	9:2
	17:30 v (1)	TSC Steinbeck-Meilsen II	9:4
	20:00 (1)	Todtglüsinger SV	9:3
So. 10.05.2015 12:00 (2)	MTV Laßrönne	TSC Steinbeck-Meilsen II	5:9
	12:00 (2)	TV Meckelfeld II	9:1
	15:00 (2)	MTV Germania Fliegenberg II	8:8
	15:00 (2)	Todtglüsinger SV	1:9
	18:00 (2)	MTV Germania Fliegenberg II	9:6